2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2020

                                         № 795
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1678   «О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны Кировской

области»
В соответствии с экспертным заключением отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов министерства юстиции Кировской области на постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1678 «О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны Кировской области» (с изменениями от 03.02.2020 № 190) администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1678 «О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны Кировской области» (в  редакции  постановления администрации города Вятские Поляны от 03.02.2020 № 190):
1.1. Подпункт 1.9 постановления изложить в следующей редакции:

 «1.9. От 29.12.2014  № 2731 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.11.2013 № 1689».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
И.о. главы города Вятские Поляны

      А.П. Солодянкин
ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант главы города

                                П.Б. Батаков